HSTX-100 BAR
SMORZATORI DI PULSAZIONE
                      PULSATION DAMPENERS
FOX s.r.l. - Via Romagna 6, 20090 OPERA-MI- ITALY- Tel. +39.02.57600033  +39.02.57606543  e-mail fox@fox.it     www.fox.it
CARATTERISTICHE TECNICHE:
Pressione di lavoro (PS): 100Bar
Pressione di prova (PT): PSx1,3 / 1,43 / 1,5
Corpo in acciaio inox: AISI316/316L

Azoto
Pressione
Max
Precarica N2
max
H D C Connessione Peso Disegno
Model
Nitrogen
Volume
Max
pressure
Max N2
precharge
H D C Connection Weight Drawing
  Lt bar bar mm mm mm   Kg N°
HSTX0.07 0,07
100 70
120 70 16
½“ BSP-F/NPT-F
1.1 1
HSTX0.2 0,2 130 70 20 1.4 1
HSTX0.4 0,4 145 95 18 3 1
HSTX0.6 0,6 185 95 18 3.7 1
HSTX1.6 1,6 265 115 18
1“ BSP-F/NPT-F
6.8 2
HSTX2.2 2,2 350 115 18 9.3 2
HSTX2.8 2,8 380 115 18 12.5 2
HSTX5 5 332 168 16 23 2
HSTX7 7 490 168 16 30 2
HSTX10 10 594 168 16 38 2
CE (2014/68/EU- PED) KOSHA (Korea)
ATEX (2014/34/EU) SELO (Cina)
ASME VIII Div.1 or Div.2  CU-TR 032/2013 (Russia)
U-Stamp + NB DOSH (Malaysia)